
                                                                                                                                                                                                               

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

30 січня 2024 року                                                                                           № 1907 

м. Чортків 

 

Про передачу в оренду ПП «Паросток» земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення, розташованих за межами населеного 

пункту с. Пастуше Чортківського району Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання Слоти М.М. від 25.01.2024 № 20-13/504-В, витяги з 

ДЗК про земельні ділянки, витяги з ДРРП, витяги із технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок, враховуючи висновок постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, 

відповідно до статей 12, 79-1, 83, 93, 124, 125, 126, абзацу 1-2 частини 2 статті 134 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати ПАП «Паросток» в оренду строком на 7 (сім) років земельні 

ділянки, зазначені в додатку 1 до цього рішення, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВЦПЗ – 01.01), які розташовані 

за межами населеного пункту села Пастуше Чортківського району Тернопільської 

області. 

2.Укласти з ПАП «Паросток» договори оренди землі, на земельні ділянки, 

зазначені в додатку 1 до цього рішення. 

3.Зобов’язати ПАП «Паросток: 

3.1.зареєструвати в державному реєстрі речових прав інше речове право – право 

оренди на земельні ділянки відповідно до чинного законодавства;  

3.2.використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись встановлених меж земельної ділянки, правил добросусідства, вимог 

земельного законодавства України, сервітутів, обмежень та охоронних зон, 

зазначених у документації із землеустрою. 

4.Копію рішення направити заявнику.   

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та екології. 



 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



                                                                                                Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

                                                                                                    від 30.01.2024 року №1910 

 

№п/ 

п 

Площа, 

га 

Кадастровий номер 

земельної  ділянки 

Цільове призначення Адреса 

1 1,0167 6125586400:01:001:0165 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

2  

0,7224 

6125586400:01:001:0164 

 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

3 1,1366 6125586400:01:001:0166 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

4 0,3082  

6125586400:01:001:0161 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

5 0,4809 6125586400:01:001:0162 

 

 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

6 0,9436 6125586400:01:001:0163 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

7 0,9226 6125586400:01:001:0167 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

8 0,5082 6125586400:01:001:2000 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 



9 0,9562 6125586400:01:002:0019 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

10 0,7775 6125586400:01:002:0020 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

11 0,2808 6125586400:01:002:0018 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

 

12 0,7081 6125586400:01:002:0021 для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

за межами населеного 

пункту            с. Пастуше 

Чортківського району 

Тернопільської області 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Ярослав ДЗИНДРА 


